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                                                                            Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 
 
 

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ 
 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni 
własnej Urzędu Gminy Włoszczowa na sezon grzewczy 2010/2011”. 
 
W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści SIWZ w brzmieniu jak niŜej 
wyjaśniam co następuje: 
 
 
Pyt. 1) Z jakiego dnia ma być przyjęta cena hurtowa producenta ofertowego oleju opałowego do 

wyznaczenia ceny ofertowej? Zgodnie z punktem 13 ppkt 1 SIWZ tym dniem ma być 01.09.2010 r.                 

a według wzoru oferty przetargowej cenę naleŜy skalkulować na dzień 15.09.2009 r.? 

Ad. 1) Data podana we wzorze formularza oferty jest błędna. Prawidłowa data to 1.09.2010 r.  

 
Pyt. 2) Wnosimy o wykreślenie z § 3 ust. 1 projektu umowy słów „kserokopie faktur zakupu                   

u swojego dostawcy”. Zgodnie z § 5 ust. 1 projektu umowy, punktem 13 ppkt. 1 SIWZ oraz wzorem 

oferty  przetargowej cenę oferty oraz cenę w trakcie realizacji umowy naleŜy wyznaczyć w oparciu              

i cenę hurtową producentem publikowaną na jego stronie internetowej +/- marŜa/opust, dlatego nie ma 

potrzeby przekazywania Zamawiającemu faktur zakupowych oleju opałowego, które stanowią 

zarazem tajemnicę handlową Dostawcy. 

Ad. 2) Wykreśla się z § 3 ust. 1   projektu umowy słowa: „…,kserokopie faktur zakupu u swojego 
dostawcy” 
 
Pyt. 3) Wnosimy o dodanie w projekcie umowy poniŜszych zapisów: 

- w § 6 zapisu regulującego kwestie nie dotrzymania przez Zamawiającego terminu płatności                      

w brzmieniu: Dostawca zastrzega sobie prawo odmowy realizacji kolejnego zamówienia, w przypadku 

zaległości płatniczych Zamawiającego przekraczających 14 dni. 

- w § 6 zapisu regulującego kwestie ustalenia terminu zapłaty w brzmieniu: Jako termin zapłaty 

przyjmuje się datę wpływu środków na konto Dostawcy. 

Ad. 3) Zamawiający nie wyraŜa zgody na wprowadzenie w/w zapisów.  



Zamawiający wprowadza w projekcie umowy w § 6 dodatkowy zapis: „ 2.Dniem płatności jest 

dzień wydania przez Zamawiającego polecenia zapłaty do banku, w którym prowadzony jest rachunek 

Zamawiającego”. Dotychczasowe punkty 2 i 3 otrzymują odpowiednio numery 3 i 4. 

 

Pyt 4) Zgodnie z art. 89 Ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym warunkiem 

zakupu oleju opałowego z obniŜoną stawką akcyzy tj. w wysokości 232 zł od 1000 litrów jest 

złoŜenie sprzedawcy oświadczenia, Ŝe nabywany olej opałowy przeznaczony jest do celów opałowych 

lub będzie sprzedany z przeznaczeniem do celów opałowych. W przypadku nie złoŜenia takiego 

oświadczenia kwota naleŜnej akcyzy w wynosi 1822 zł od 1000 litrów oleju opałowego                              

w temperaturze referencyjnej 15 oC.. W związku z powyŜszym wnosimy o wprowadzenie do 

projektu/wzoru umowy zapisów regulującą ta kwestie. Proponujemy wprowadzenie poniŜszych 

zapisów: 

1)   Zamawiający zobowiązuje się do składania Dostawcy oświadczeń o przeznaczeniu oleju 

opałowego wynikających z ustawy o podatku akcyzowym z dnia 06.12.2008 roku (wraz                   

z późniejszymi zmianami) kaŜdorazowo przy zakupie oleju opałowego najpóźniej w dniu 

odbioru paliwa. 

2)     JeŜeli oświadczenia o przeznaczeniu oleju opałowego będą składane przez osoby 

upowaŜnione przez Zamawiającego, wówczas Zamawiający zobowiązany jest złoŜyć 

Dostawcy wykaz osób upowaŜnionych do składania tych oświadczeń  

3)     Zamawiający  w przypadku nie złoŜenia oświadczenia o przeznaczeniu oleju opałowego lub 

złoŜenia niewaŜnego oświadczenia, będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Dostawcy 

odszkodowania obejmującego pełną obowiązującą stawkę podatku akcyzowego dla ilości 

nabytego oleju opałowego nie potwierdzonej oświadczeniem o jego przeznaczeniu, a takŜe do 

przejęcia innych obciąŜeń nałoŜonych na Dostawcę wynikających z niedochowania przez 

Zamawiającego obowiązków wynikających z zakupu produktu z obniŜoną stawką podatku 

akcyzowego.   

Ad 4) Zamawiający wyraŜa zgodę i wprowadza do projektu umowy  w § 5 dodatkowe punkty 5,6 i 7  

           regulujące powyŜsze zapisy.  


